Posizione

a0

21

22

23

24

25

26

27

28

28

Cognome

Fontana
Morelll

Sgambati

Pampaloni *

Vitturini

Giglielmino

Congia
Scaburti
Colombi
Sobat
Cocero
Capezzali
Mercadante
Comoglio
Persico
Busso
Colarulle
Dinarelli
Castelnuove

Groseta

Mazzocce

Magri

.Argiolas
Méﬂocchi
Carpone
Beltramelli
DI Gironimo
Gallesio

Garone

Nome

Pacle

Luciano

Raffaele
Massimiliano
Andrea

Luca

Maure
Emiliane
Valentino
Budimir Buda

Andrea

Daniele

Sivio

Amedeo

Fabio

Giovann]
Francesce
Massimiliang
Ermile

Robert

Andrea

Alessandro
Marco

luca

Marco Antonic
Marco

Gabriele

Roberto

Francesco

. -Sotiopressione

Classifica Elite maschile - DNF open

Squadra Tempo dichiarato
Sporting Lodi
Tilikeum

Sporting Lodi

SottoSotte

~ USS Darlo Gonzatt

Upnea

Prima Club Lacustre Smz
Tilikum

DPS Zagabria

ADSSP

Umbria Sub

SetieSolio

SottoSotte

Mc2
SottoSotto
Nautica Marea
SottoSotto
Seitopressione
H20 Team

Agonisme Sub Terino

. Primeo-Club Lacustre Smz

Upnea
Valtellina
SottoSotlo
SotteSotto

Primo Club Lacustre Smz

Asti Blu

Goggler

C.l. Estivi - DNF
Novara - 17 maggio 2019

Distanza dichiarata ‘Tempo realizzato

0,80 3:2257
54,00 3:26.45
£,00 3:43.23
78,00 2:56.33
130,00 - 33335
155,00 2:47.40
75,00 5:14.83
13,00 2:55.00
7,00 3:23.00
2:50.24
“1.,'oa 3:03.00
: '_-0,'01 2:31.65
'1.00 2:54.30
106,00 2:58.80
50,00 2:51.80
101,00 2:52.00
50,00 2:28.50

80,00 23422
. 1'01,90 ' é:ss.sb
00 2:71.82
0,00 23888
0,0t 2:50.00
111,00 2:04.62
101,00 2:19.23
89,00 2:08.0%
100 _ 2:00.06
' é,éo - 2:07.00
. bS50 2:04.68
' %o,oo 2:15.48

Distanza realizzata Penalita

184,90
174,30
163,17
158,60
157,58
155,80

155,34

185,30

183,00

. 180,00

150,00
150,00
139,00
137,20
147,00
134,10
133,40
132,20
130,24
124,89
124,09
120,75
119,65
113,50

112,39

110,09

108,60

108,84

106,25

Tempo omologato
322,57
3:26.45
3:43.23
2:58.38
3:33.35
2:4740
3:14.83

. 2:55.00
. 3:23.00
2:58.24
3:03.00
2:31.65
2:54.30

) 2:58.80
. 2;51 £0
2:52.00
) .2:28.50
2:34.22
2:33.50
2:11.82
2:36.88
250.00
224.82
219.28
2:08.05
2:08.06
2:07.00
2:24.88

2:15.46

Distanza omelogata
184.90
174,30
163,17

158,80
.“1 57,68
. 156,80
155,34
155,30
153,00
150,00
160,00
150,00
138,00
137,20
137,00
134,10
133,40
132,20
130,24
124,88

. 124,09
) 120,75
119,65
113,80
112,39
110,09
109,60
108,84

108,25

Differenza fempe
3:22.57
3:26.45
3:43.28
2:56.33
3:33.35
2:47.40
3:14.93
2:55.00
3:28.00
2:5%.24
3:03.00
2131.85

. 2:54..30
2:58.80
2:51.80
2:52.00
2:28.50
2:34.22
233.50
2:11.82
2:36.688
2:30.00
2:24.62
2:19.23
2:08.05
2:08.06
2:07.00
2:24.86

2:15.48

Punteggio

30
2g
28
27
28
25

24

21

20

18
17
16

15




Posizione
30
3
32
33
34
35
36
37
38
3¢
40

41

42

44

Cognome
Altomonte
Battagiino
Girille
Sommacal
Ditrizio
Dallan
Mastedli
Fentana
Tienge

Diana

. Parisi

Bagliani

. .Biraghi

Franceschinis

Seicchitane

Nome
Carlo
Davide
Vito
Alessio
Giacomo
Stefano
Fabrizie

Patrick

_Riccardo

Enrico
Nigold

Simone

Roberto

Francesco

Federico

 Centrc Blii Brgssa” - |

Squadra

Sottopressions

Tresse

Upnea

Sporting Lodi

M2

SotteSotto

Primo Club Lacustre Smz
H2TO

Primo Club Lacustre Smz
Upnea

Apnea Club Brascia

Upnea

Sporting Lodi

Goggler

Tempo dichlarato Distanza dichiarata
80,00

100,00

50,00

1,00

: _1 00

'1;7.00

.00

1,00

63,00

DQ: Squalifica {vedi note)  Penalita: PG-SC: Salto corsia « PG-PA: Presenza assistente - PG-PG: Penalitd Generica

Tempo realizzato
1:52.80
2:15.31
2:09.08
. 1:85.57
2:05.83

. 2:00.66
1:44.60
1:50.32
1:24.46
1:28.77
1:27.08

0:41.00

2:115.00
2:27.95

3:03.06

Distahza realizzata  Penalita

105,63

108,30

105,25 .

104,40
103,20
100,00
91,26
.89.55
83,35
78,58
75,28

29,30

07,70
126,30

158,25

v
B8O

DG
NP

|2le}

e

Tempo omologato
1:52.80
2:15.31
2:09.09
1:55.57
2:05.83
2:02.68
1:44.60
1:50.32
1:24.48
1:28.77
1:27.08

{4100

Distanza omologata
105,63
105,30
105,25
104,40
103,20
100,00

91,26
89,55
83,35
78,55
75;28

~77,40

Differenza tempo
1:52.80
2:16.31
2:08.08
1:55.57
2:05.88

2:08.66

1:44.60

1:50.32
{24 46
. .1 26.77
1:27.08

0:41.00

Punteggio

1




Posizione Cognome

1 Bregonzioc

-4 éodda

3 Francone
4 Romeri

[ Acone

] Giannoccaro
7 . Méule

8 o . Schenatti
2 - éaleppicn
10 Pozzi

11 Mozzato
12 Espis

13 Fedeall

14 - -Ferrani

15 Cannas
16 Segreti
17 Caria

18 Arasu

Nome

Livia

Cristina Marla
Cristina
Arianna

Tina Flora
Rosa
Simona Vitloria
Sonia
Brunella
Siltvia
Alessandra
Yara

Denise
Barbara
Faderica .
Sara

Maida .

Pacla

Squadra

.Primo Club Lacustre Smz
SottoSctto

‘KSC

Valtellina

Sottopressione

Just Aprea

SettoSatto

. Valteflina

Tilikur
Sottopressione
Club Sommezzatori Mestre

Upnaa

Sottopressione
- Olona 1894

USS Dario Ganzatti

QOlona 1894
SottoSotto

Upnea

Tempo dichiarato

C.l. Estivi - DNF
Novara - 17 maggio 2019

Classifica Elite femminile - DNF

Distanza dichiarata

122,00

17,00
50,00
85,00
100
| 66,00
1,00
51,80
50,60

25,00

DQ: Squalifica (vedi note}  Penalita: PG-SC: Sallo corsia - PG-PA: Presenza assistente - PG-PG: Penalita Generica

Tempo realizzato
3:33.00
3:01.42
2:12,61

| &3B.T0
) 3:07.20
2:42.71
2:35.25
238.01
2:14.51
2:20.92
2:10.00
1:47.65
1:35.3¢
1:52.33
1:35.07
1:44.86
1:48.79

1:05.36

Distanza realizzata  Penalita
165,05
137,92
134,65
133,80
133,35
131,10
114,80
10,34
106,15
102,87

““94—,?0
o 90,65
. 85,60
85,46
84,95
78,74
78,75

43,50

Tempo omologato
2:33.00
301.42
21261
2:36.70
3:07.20
242.71

2:35.25

. E380n

2:14.51

_' '_ 22042
. 2:10.00
1:47.65
1:35.39
1:52.33
1:35.07
1:44.86
148.79

1:.05.36

Distanza umc;logaia
165,05
137,82
134,65
133,90
133,35
131,10
114,90
110,34
106,15
102,87

84,70
90,65
85,80
85,46
84,55
T4
. 76,75

43,50

Differenza tempo
3:33.00
30142
21261
2:38.70
3:07.20
242,11

) 2:55.25
2:38.01
2:14.51
2:20.92
2:10.00
1:47.85
1:85.39
1:62.33
135.07
1:44.86
1:49.79

1:05.36

Punteggio

18

17

12
11

10




